
TREŠDIENA, 2016. gada 25. maijs12  ARODSKOLAS UN KOLEDŽAS
Profesionālās izglītības iestāde Kvalifikācijas vai programmas Uzņemšanas prasības, dokumentu iesniegšana

PROFESIONĀLĀ FOTOSKOLA
Stabu iela 20 – 12A, Rīga, tālr. 
67542409, 22061161,
www.fotoskola.lv,  
e-pasts: fotoskola.gmail.com

Fotopakalpojumi (fotogrāfs) Mācību ilgums 15 mēneši. Par mācību uzsākšanas laiku un maksu interesēties skolā.

PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
"VICTORIA"
Meža iela 3, Rīga, tālr. 67807009, 
25618708, www.victoria.riseba.lv, 
e-pasts: victoria@riseba.lv 

Klientu apkalpošanas speciālists, viesmīlības pakalpojumu speciālists, interjera di-
zaina speciālists, multimediju dizaina speciālists, loģistikas darbinieks, TV un video 
operators, finanšu darbinieks

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Atestātu konkurss. Mācības notiek latviešu, krievu valodā. Mācību mak-
sa gadā 1600 eiro. Iespēja praktizēties ārzemēs, izmantot programmas ERASMUS + iespējas, pieejama bilingvālā 
apmācība. Dokumentu iesniegšana līdz 15. augustam.

RĪGAS 3. ARODSKOLA
Dzirnavu iela 117, Rīga, tālr. 
67797046, www.3arodskola.lv, 
e-pasts: skola@3arodskola.lv

Metālapstrāde – atslēdznieks, virpotājs, rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs 
metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)*, Metālapstrāde 
– rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu 
aktīvās gāzes vidē (MAG)**, Administratīvie un sekretāra pakalpojumi – lietvedis***, 
Programmēšana – programmēšanas tehniķis****

 Uzņem pēc 9. klases visās programmās, izņemot ***; ****, un pēc 12. klases visās, izņemot *. Iestājpārbaudījumi: 
pārrunas. Mācību ilgums, ja mācās pēc 9. klases, * – 3 gadi, **; *** – 1 gads, **** – 1,5 gadi. Mācības valsts budžeta 
*; **; un projekta "Jauniešu garantija" finansētās grupās – **; ***; ****. Mācības iespējams apvienot ar paralēlu vispā-
rējās vidējās izglītības apguvi vakara (maiņu) vidusskolā. Dokumentu iesniegšana no 16. jūnija līdz 30. jūlijam.

RĪGAS TIRDZNIECĪBAS 
 PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Tomsona iela 3/5, Rīga, tālr. 
67371528, www.rtpv.edu.lv, 
e-pasts: info@rtpv.edu.lv

Komercdarbinieks, mazumtirdzniecības komercdarbinieks, reklāmas pakalpojumu 
komercdarbinieks, loģistikas darbinieks, restorāna pakalpojumu speciālists; klientu 
apkalpošanas speciālists; komercdarbinieks*; restorānu pakalpojumu speciālists*; 
loģistikas darbinieks*; pasta operators**

Pamatskolas absolventiem mācību ilgums 4 gadi, izglītojamie saņem valsts stipendiju. * – uzņem vidusskolas absol-
ventus no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1,5 gadi, izglītojamie saņem ES fondu stipendiju. Mācības bez maksas. 
** Arodizglītības programma, mācību ilgums 1 gads, uzņem vidusskolu absolventus no 17 līdz 29 gadiem, izglītoja-
mie saņem ES fondu stipendiju. Mācības bez maksas. Dokumentu iesniegšana no 8. jūnija līdz 19. augustam. Vairāk 
informācijas: www.rtpv.edu.lv.

RSU SARKANĀ KRUSTA KOLEDŽA 
Jāņa Asara iela 5, Rīga, tālr. 
67296929, www.rcm.lv, e-pasts: 
rsuskmk@rsu.lv; studinfo@rcmc.lv

Māszinības – māsas palīgs*, Bērnu aprūpe – auklis**, Zobārstniecība – zobārstnie-
cības mamma***

* – arodizglītības programma, mācību ilgums 1 gads, uzņem ar vidējo vai pamatizglītību no 18 gadu vecuma, 130 
budžeta vietas, ** –  profesionālās izglītības programma, mācību ilgums 1,5 gadi, uzņem ar vidējo izglītību, ESF 
finansētas – 25  vietas vai mācību maksa 128,06 eiro mēnesī. Dokumentu reģistrācijas maksa 15 eiro, ja iesniedz 
dokumentus klātienē, vai 10 eiro, ja iesniedz dokumentus elektroniski. Dokumentu iesniegšana no 1. līdz 20. jūlijam 
klātienē vai elektroniski www.rcmc.lv

SALDUS TEHNIKUMS
Kalnsētas iela 24, Saldus,  
tālr. 63807012, 22320309,  
www.saldustehnikums.lv, 
e-pasts: info@saldustehnikums.lv

Ēku būvtehniķis, ceļu būvtehniķis, namdaris, viesmīlības pakalpojumu speciālists, 
programmēšanas tehniķis, ugunsdzēsējs glābējs, vizuālā tēla stilists*, datorsistēmu 
tehniķis*, sausās būves montētājs**, galdnieks**, pavārs** 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc vidusskolas, mācību ilgums 1,5 gadi . ** – uzņem pēc 
9. klases no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1 gads. *** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. Doku-
mentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 14. jūlijam. Skolā ir dienesta viesnīca.

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS  
VALSTS AĢENTŪRAS
JŪRMALAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA 
Slokas iela 68, Jūrmala,  
tālr. 67811704, www.siva.gov.lv, 
e-pasts: siva@siva.gov.lv

Datorsistēmu tehniķis, rūpniecības komercdarbinieks, pavārs, informācijas 
ievadīšanas operators, elektrotehnikas montētājs, uzskaitvedis, pavāra palīgs, 
tirdzniecības zāles darbinieks, palīgšuvējs, montāžas darbu atslēdznieks, veļas 
mazgātājs un gludinātājs

Jābūt vispārējo pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību apliecinošam dokumentam. Mācību ilgums viens līdz 
četri gadi. Personām ar invaliditāti un prognozējamu invaliditāti pirms mācībām tiek noteikta profesionālā piemēro-
tība. Piedāvā arī profesionālās tālākizglītības un pilnveides, kā arī neformālās izglītības programmas. Personām ar 
invaliditāti un prognozējamu invaliditāti mācības par valsts budžeta līdzekļiem. Citiem – mācību maksa 1730,45 līdz 
1807,73 eiro gadā. Dokumentus pieņem visu gadu.

VALMIERAS MĀKSLAS 
 VIDUSSKOLA
Purva iela 12, Valmiera,  
tālr. 64207372, 20216721, 
26862526 www.vmv.lv,  
e-pasts: vmv@valmiera.edu.lv

Interjera dizaina speciālists, vizuālās reklāmas dizaina speciālists, apģērbu dizaina 
speciālists, metāla izstrādājumu dizaina speciālists*, foto dizaina speciālists*, inter-
jera noformētājs*, apģērbu modelētājs*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi. Uzņemšana 
konkursa kārtībā. Iestājpārbaudījumi zīmēšanā un kompozīcijā. Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 11. jūlijam.

ZAĻENIEKU KOMERCIĀLĀ UN 
AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA
"Pils", Zaļenieki, Zaļenieku pag., 
Jelgavas novads,  
tālr. 63074250, www.zav.lv,  
e-pasts: zaleniekuavsk@inbox.lv

Automehāniķis, elektrotehniķis, pavārs*, mūrnieks***, restauratora asistents, 
klientu apkalpošanas speciālists****, augkopības tehniķis****

Profesionālās izglītības programmās uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums: 4 gadi, * – 3 gadi, ** – 2 gadi, *** – uzņem 
pēc 9. klases vai vidusskolas, jāmācās 1 gads, **** – uzņem arī pēc vidusskolas, jāmācās 1,5 gadi. Jāiesniedz: 
izglītību apliecinošs dokuments, iesniegums, 1 fotogrāfija (3x4), medicīniskā izziņa (veidlapa nr. 026/u vai nr. 027/u), 
jāuzrāda dzimšanas apliecība vai pase. Par mācībām profesionālās izglītības programmās maksā stipendijas. Skolai 
ir dienesta viesnīca. Dokumentu iesniegšana no 14. jūnija. Neklātienē iespējams apgūt vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programmu (10. – 12. kl.), kā arī
pamatizglītības otrā posma programmu (7. – 9. kl.).

Profesionālo izglītības iestāžu uzņemšanas komisijās lielākoties jāiesniedz šādi dokumenti: iepriekšējo izglītību apliecinoša dokumenta par pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību kopija, pases vai cita 
personu apliecinoša dokumenta kopija (jāuzrāda oriģināli), 4 – 6   foto (3x4 cm), medicīnas izziņa (veidlapa nr. 027/u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju vai mācīties attiecīgajā mācību iestādē. 
Vidusskolu absolventiem jāiesniedz arī CE sertifikātu kopijas. Bāreņi, daudzbērnu ģimenes bērni papildus iesniedz izziņu par ģimenes stāvokli, bet personas ar speciālām vajadzībām – šo statusu apliecinošu 
dokumentu. Dažviet prasa arī deklarētās dzīvesvietas izziņu. Profesionālās izglītības mūzikas programmās nepieciešama arī foniatra izziņa un mūzikas skolas absolvēšanas apliecība. Ja bijuši panākumi 
mācību olimpiādēs, konkursos, sacensībās, vērts iesniegt vai uzrādīt šos panākumus apliecinošus dokumentus. Papildus var iesniegt raksturojumu, rekomendācijas vēstuli u. c.

Koledža, kontaktinformācija Studiju programmas vai kvalifikācijas, studiju ilgums, studiju maksa Dokumentu iesniegšana un cita papildinformācija

ALBERTA KOLEDŽA
Skolas iela 22, Rīga, tālr. 67288824
www.alberta-koledza.lv,  
e-pasts:
info@alberta-koledza.lv

Tiesību zinātnes, Datorspēļu izstrāde un attīstība, Izklaides industrijas vadība un produ-
cēšana, Sabiedriskās attiecības, Iestāžu darba organizācija un vadība, Mārketings un tā 
inovācijas, Kultūras tūrisma organizēšana, Datortīklu administrēšana, Programmēšana,
Mazo uzņēmumu ekonomika un organizācija, Grāmatvedība un nodokļi. Studiju maksa: 
105 eiro mēnesī PL , 89 eiro mēnesī  NL,  89 eiro mēnesī e-studijām. Trīs bezmaksas 
studiju vietas bāreņiem un daudzbērnu ģimenes locekļiem. Bezmaksas studijas vietas 
pretendentiem jāiesniedz motivācijas vēstule, raksturojums, rakstisks apliecinājums, 
ka personai nav augstākās izglītības, apliecinājums, ka persona atbilst izvirzītajiem 
kritērijiem bezmaksas studiju vietai. 20% atlaide studiju maksai 2016./2017. studiju 
gadā  reflektantiem ar augstāko izglītību, kā arī sadarbības partneru darbiniekiem un 
viņu bērniem PL studijās jāmācās 2 gadi, NL un e-studijās – 2,5 gadi.

Jāiesniedz: pases vai ID kartes kopija, vispārējās vidējās izglītības dokumenta un sekmju izraksta kopija, CE 
sertifikātu kopijas (no 2004. gada). Visiem dokumentiem jāuzrāda oriģināli. Nepieciešamības gadījumā – 
dokuments, kas apliecina uzvārda maiņu, 4 foto (3x4). Jāmaksā 25 eiro par dokumentu noformēšanu, bet 
bāreņiem un daudzbērnu ģimenes locekļiem, kas pretendē uz bezmaksas vietām, – 10 eiro. Dokumentu 
iesniegšana no 4. jūlija līdz 31. augustam. E-studijām – līdz 25. septembrim.

BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA
Alberta iela 13, Rīga, tālr. 67803261, 
www.bvk.lv, www.talmaciba.lv,  
e-pasts: bvk@bvk.lv

 Mikro, mazo un vidējo uzņēmumu vadība – komercdarbības speciālists un komercdarbī-
bas speciālists lauksaimniecībā; Tūrisma un viesnīcu serviss, Tiesību zinātnes, Sabiedris-
kās attiecības un reklāma, Personāla psiholoģija un cilvēkresursu vadība, Grāmatvedība 
un finanšu vadība, Komercdarbība, Iestāžu darba organizācija un vadība. Studiju ilgums 
2,5 gadi. Studiju maksa no 839,50 eiro gadā. Tikai tālmācība! Mācību maksā iekļauta arī 
speciāli izstrādātu mācību grāmatu saņemšana.

Prasības: vispārējā vidējā izglītība, nokārtoti CE svešvalodā un latviešu valodā. Jāiesniedz: pases kopija, 
vidējo izglītību apliecinoša dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), ja ir mainīts vārds, uzvārds, to apliecinoša 
dokumenta kopija, 2 foto. Personām, kas vidējo izglītību ieguvušas pēc 2004. gada, CE sertifikātu kopijas, 
2 fotogrāfijas. Maksa par reģistrācijas dokumentu noformēšanu – 28,46 eiro. Dokumentu iesniegšana 
divas reizes gadā: no 2. jūnija līdz 30. septembrim un no 2. janvāra līdz 28. februārim.

DAUGAVPILS MEDICĪNAS KOLEDŽA
Varšavas iela 26A, Daugavpils,
65437943,  
www.medkol.lv,  
e-pasts: dmk@dautkom.lv

Māszinības, Ārstniecība (abās programmās – studiju ilgums 3 gadi), Sociālā aprūpe, 
Sociālā rehabilitācija (abās programmās studiju ilgums 2 gadi). Prasības reflektantiem: 
jābūt nokārtotiem centralizētajiem eksāmeniem latviešu valodā un svešvalodā (tiem, kuri 
vidējo izglītību ieguvuši pēc 2004. gada) A – F līmenī; izglītības atestāta sekmju izrakstā 
nevienā mācību priekšmetā atzīme nedrīkst būt zemāka par 4 ballēm. Uzņem konkursa 
kārtībā pēc centralizēto vai tiem pielīdzinātu eksāmenu un interviju rezultātiem.

Jāiesniedz: pases kopija, vidējo izglītību apliecinoša dokumenta, sekmju izraksta un centralizēto eksāmenu 
sertifikātu kopijas, uzrādot to oriģinālus, 3 fotogrāfijas (3x4), medicīniskā izziņa vai personas medicīniskā 
grāmatiņa, vārda un/vai uzvārda maiņas gadījumā dokuments, kas to apliecina, bāreņu apliecības kopija 
(ja ir), dokuments, kas apliecina trūcīgās ģimenes statusu (ja ir), ieteikums no studiju profilam atbilstošas 
iepriekšējās darbavietas (atbilstoši studiju programmas prasībām). Iesniedzot kopijas, visiem dokumen-
tiem jāuzrāda oriģināli. Par dokumentu reģistrāciju jāmaksā 5,69 eiro. Dokumentu iesniegšana no 4. jūlija 
līdz 13. augustam.

GRĀMATVEDĪBAS UN FINANŠU 
KOLEDŽA
Lomonosova iela 4, Rīga,  
tālr. 67338021, 67100610, 29804208 
www.koledza.lv, e-pasts: gfk@koledza.lv 

Grāmatvedība un finanses (grāmatvedis), Uzņēmējdarbība un finanses (komercdarbības 
speciālists). Studiju maksa no 85 eiro mēnesī vai no 515 eiro semestrī atkarībā no izvēlē-
tās studiju programmas un formas. Divas budžeta vietas! Iespēja saņemt studiju maksas 
atlaidi 10% apmērā. Filiāles studentiem, kas piekrīt studēt Rīgā, studiju maksas atlaide. 
Studiju ilgums no 2 līdz 2,3 gadiem. Iespēja izvēlēties 3 līdz 6 mēnešu studiju moduli. 
Studentiem, kuri jau ieguvuši augstāko izglītību, iespēja studēt pēc individuāla saīsināta 
studiju plāna. Iestājpārbaudījumi nav paredzēti, bet visām atzīmēm jābūt sekmīgām. 
Visiem obligātiem centralizētiem eksāmeniem (2005. – 2016. gada absolventiem) jābūt 
nokārtotiem vismaz E līmenī, F līmeņa ieguvēji var pretendēt uz pusgada pārbaudes 
laiku. Studijas un prakses iespējas ERASMUS ietvaros ārvalstīs. Atvērto durvju dienas: 
katru otrdienu no pulksten 14 līdz 18.

Jāiesniedz: pase, vispārējo vidējo, vidējo profesionālo vai augstāko izglītību apliecinošs dokuments, 
sertifikāti par centralizētiem eksāmeniem svešvalodā un matemātikā, dokuments par uzvārda maiņu, ja 
nepieciešams (kopijas, uzrādot oriģinālu), 3 fotogrāfijas (3x4). Dokumentu iesniegšana no 1. jūnija līdz 26. 
augustam.

JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA
Pasta iela 1, Jēkabpils,  
tālr. 65231726, 65231917, www.jak.lv, 
e-pasts: koledza@jak.lv

Grāmatvedība un finanses, Mārketings un inovācijas, Datorsistēmu un datortīklu admi-
nistrēšana, Namu pārvaldīšana*, Komercdarbība*. * – tikai nepilna laika studijas. Studiju 
ilgums: 2 gadi pilna laika studijās. 2,5 līdz 3 gadi nepilna laika studijās. Pilna laika studijas 
bez maksas. 30 budžeta vietas katrā studiju programmā. Nepilna laika studiju maksa – 
555 eiro gadā, maksājot līdz studiju sākšanai, vai 61,20 eiro mēnesī.

Jāiesniedz: iesniegums, dokumenta par iegūto vidējo izglītību kopija, divi centralizēto eksāmenu serti-
fikāti, 4 foto (3x4cm), pases kopija. Ja mainīts uzvārds – uzvārda maiņu apliecinoša dokumenta kopija, 
maznodrošinātās personas statusu apliecinošs dokuments (ja persona vēlas). Iesniedzot dokumentu 
kopijas, jāuzrāda oriģināls. Dokumentu iesniegšana: no 1. jūlija līdz 25. augustam PL; no 1. jūlija līdz 31. 
augustam NL.

JURIDISKĀ KOLEDŽA
Kronvalda bulvāris 1a, Rīga,  
tālr. 67508005; 28665420, www.jk.lv, 
e-pasts: info@jk.lv

Tiesību zinātnes (jurista palīgs), Cilvēku resursu vadība (personāla speciālists), 
Nekustamā īpašuma pārvaldīšana un apsaimniekošana (namu (nekustamā īpašuma) 
pārvaldnieks), Komerczinības (komersants). Grāmatvedība un finanses (grāmatvedis). 
Datorsistēmu, datortīklu administrēšana un programmēšana (datortīklu administrators, 
programmētājs). Studiju maksa: dienas nodaļā 102 eiro mēnesī, vakara – 93 eiro mēnesī, 
neklātienes, e-studijas – 88 eiro mēnesī, filiālēs Ventspilī, Liepājā, Gulbenē, Valmierā – 
78 eiro mēnesī. Iespējamas studiju maksas atlaides. Piemēram, ja Juridiskajā koledžā 
vienlaikus mācās divi vai vairāki vienas ģimenes locekļi, vienam no viņiem – atlaide studiju 
maksai 50% apmērā. Dienas nodaļā studējošajiem tiek piešķirtas bezmaksas studijas 
vienam studiju semestrim no 2. semestra, ja vidējā atzīme koledžā nav zemāka par 8. 
Studiju ilgums 2 līdz 2,5 gadi.

Iesniedzamie dokumenti: vidējās izglītības atestāts un sekmju izraksts, CE sertifikāti latviešu valodā un 
svešvalodā (personām, kuras izglītību ieguvušas pēc 2004. gada), pase, 3 foto (3x4); dokumenti par 
uzvārda maiņu (ja tāda bijusi), diploms par augstāko izglītību (ja tāda jau ir), reģistrācijas maksa 30 eiro.
Iestājpārbaudījumu nav. Studijas un prakses iespējas ERASMUS ietvaros ārvalstīs. Atvērto durvju dienas 
katra mēneša pēdējā sestdienā!  Dokumentu iesniegšana no 1. jūlija, filiālēs no 15. augusta.



TREŠDIENA, 2016. gada 25. maijs  KOLEDŽAS 13

Koledža, kontaktinformācija Studiju programmas vai kvalifikācijas, studiju ilgums, studiju maksa Dokumentu iesniegšana un cita papildinformācija
LKA LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽA
Bruņinieku iela 57, 
tālr. 20229975, www.kulturaskoledza.lv,
e-pasts: studinfo@lkk.gov.lv

Teātra māksla, Reklāma un sabiedriskās attiecības, Sarīkojumu veidošana un vadīšana, 
Radošā fotogrāfija, Mediju producēšana, Mūzikas menedžments, Dizaina menedžments, 
Gaismas dizains, Izrāžu tehniskā apskaņošana, Muzikālo izrāžu izpildītājs, Skatuves 
dizains, Kultūras tūrisms, Laikmetīgā deja, Mūsdienu deja, Modes menedžments, Biblio-
tēku un informācijas speciālists, Izglītības iestādes bibliotekāra speciālists. Studiju ilgums 
2 – 2,5 gadi.

Jāiesniedz: iesniegums, jāuzrāda pase vai personu apliecinošs dokuments, 4 fotogrāfijas (3x4), vidējo 
izglītību apliecinoša dokumentu vai sekmju izraksta kopija, uzrādot oriģinālu, latviešu valodas un svešva-
lodas CE sertifikātu kopijas, uzrādot oriģinālus. Katrā specializācijā vēl ir papildu uzņemšanas nosacījumi, 
ar tiem varat iepazīties koledžas mājas lapā. Pieteikšanās PL studijām elektroniski no 11. līdz 29. jūlijam. 
Pieteikšanās klātienē no 7. līdz 29. jūlijam.

LATVIJAS UNIVERSITĀTES RĪGAS 
MEDICĪNAS KOLEDŽA
Hipokrāta iela 1, Rīga. 
Tālr. 67840744, 67840743,  
www.rmkoledza.lu.lv,
e-pasts: koledza@rmkoledza.lv

Māszinības (māsa), Ārstniecība (ārsta palīgs). Studiju ilgums – 3 gadi. Uzņemšana konkur-
sa kārtībā pēc CE vērtējuma latviešu valodā un svešvalodā. Personām ar profesionālo vi-
dējo izglītību un māsas kvalifikāciju: Māszinības (ambulatorās aprūpes māsa, anestēzijas, 
intensīvās un neatliekamās aprūpes māsa, bērnu aprūpes māsa, internās aprūpes māsa, 
ķirurģiskās aprūpes māsa). Personām ar profesionālo vidējo izglītību un ārsta palīga 
(feldšera) kvalifikāciju – Ārstniecība (ambulatorās aprūpes ārsta palīgs, neatliekamās 
medicīnas ārsta palīgs). Studiju ilgums 2 gadi, Masāža un hidroterapija (masieris) – studiju 
ilgums 2 gadi, bet ar iepriekšēju vismaz 1. līmeņa augstāko medicīnisko izglītību – 1,5 
gadi. Tikai maksas studiju vietas – 1000 eiro gadā.

Jāiesniedz: vidējās izglītības atestāts un sekmju izraksts, CE sertifikāti latviešu valodā un svešvalodā, 
1 foto (3x4). Reģistrācijas maksa 10 eiro. Bāreņi un bērni, kas palikuši bez vecāku apgādības (pēc to 
apstiprinoša dokumenta oriģināla uzrādīšanas), no reģistrācijas maksas tiek atbrīvoti. Dokumentu 
iesniegšana no 4. jūlija līdz 19. augustam.

LIEPĀJAS JŪRNIECĪBAS KOLEDŽA
Ūliha iela 5, Liepāja, tālr. 63424880,
www.ljk.edu.lv, e-pasts: kanceleja@ljk.lv

Jūras transports – kuģu mehānika: uzņem ar kuģa mehāniķa diplomu par vidējo profe-
sionālo izglītību, NL arī citus jūrskolu absolventus. Studiju ilgums PL – 2 gadi, NL – 3 gadi.
Kuģu mehānika: uzņem studentus ar vidējo izglītību. Studiju ilgums PL – 3 gadi, NL – 4 
gadi. Jūras transports (kuģu vadītājs): uzņem ar kuģu vadītāja diplomu par vidējo profe-
sionālo izglītību, NL arī citus jūrskolu absolventus. Studiju ilgums PL – 2 gadi, NL – 3 gadi.
 Kuģu vadīšana (kuģu vadītājs): uzņem ar vidējo izglītību. Studiju ilgums PL – 3 gadi, 
NL – 4 gadi. Studiju maksa PL – 1560 eiro gadā, NL – 1422,87 eiro gadā. Starptautisko 
pārvadājumu organizācija (loģistikas speciālists): uzņem ar vidējo vai vidējo profesionālo 
izglītību. Studiju ilgums PL – 2 gadi, NL – 3 gadi. Studiju maksa PL – 1400 eiro, NL – 
1280,58. Ir 31 valsts apmaksātā studiju vieta.

Jāiesniedz: izglītības dokumenta un sekmju izrakstu kopijas, CE sertifikātu matemātikā, angļu valodā un 
latviešu valodā kopijas, pases kopija (iesniedzot minēto dokumentu kopijas, jāuzrāda oriģināli), ja notikusi 
personas uzvārda maiņa – maiņu apliecinoša dokumenta kopija, medicīniskā izziņa (086/u forma ar 
obligātu norādi par atļauju apgūt konkrētu specialitāti vai studēt jūrniecības koledžā), izziņu par plaušu 
rentgenu, narkoloģiskā un psihoneiroloģiskā dispansera izziņa, 4 foto(3x4 cm), daļā programmu nepiecie-
šams norīkojums no kruinga kompānijas vai uzņēmumiem. Reģistrācijas maksa – 11,38 eiro. Dokumentu 
iesniegšana PL no 11. jūlija līdz 5. augustam, NL – līdz 23. septembrim.

MALNAVAS KOLEDŽA
Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas 
novads, p/n Vītoli, LV-5750, tālr. 
65733100, 65733425, www.malnava.lv, 
e-pasts: malnavaskol@inbox.lv

Autotransports (autoservisa speciālists), Uzņēmējdarbība lauksaimniecībā (uzņēmējdar-
bības speciālists lauksaimniecībā), Grāmatvedība un finanses* (grāmatvedis).
Studiju ilgums pilna laika studijās 2 līdz 2,5 gadi, nepilna laika studijās 2,5 līdz 3 gadi. Ir 
budžeta vietas pilna laika studijām, nepilna laika studijās maksa 570 līdz 650 eiro gadā. 
* – tikai nepilna laika studijas par maksu – 570 eiro gadā.

Jāiesniedz: iesniegums (veidlapa), dokumenta par vidējo izglītību un atzīmju izraksta kopijas, 4 fotokar-
tītes (3x4), pases kopija, ja mainīts uzvārds, uzvārda maiņu apliecinoša dokumenta kopija, pilna laika 
studijām centralizēto eksāmenu sertifikātu kopijas (matemātika, svešvaloda), mazākumtautību skolu 
absolventiem – sertifikāta par valsts valodas zināšanām vismaz 2. pakāpes līmenī kopija. Visiem dokumen-
tiem, kam iesniedz kopijas, jāuzrāda oriģināls. Uzņemšanas noteikumus skat. mājas lapā: www.malnava.lv. 
Dokumentu iesniegšana klātienē no 4. jūlija līdz 24. augustam. Neklātienē no 4. jūlija līdz 23. septembrim.

OLAINES MEHĀNIKAS UN 
 TEHNOLOĢIJAS KOLEDŽA
Zeiferta iela 2, Olaine, Olaines novads, 
tālr. 67962141, www.omtk.lv,  
e-pasts: studijudala@omtk.edu.lv

Biotehnoloģija, Vides aizsardzības tehnoloģija, Pārtikas produktu kvalitātes kontrole, 
Pārtikas produktu pārstrādes un ražošanas tehnoloģija. Studiju ilgums 2 – 2,5 gadi. 
Valsts budžeta finansējums. Konkursa gadījumā ņem vērā vērtējumu ķīmijā, fizikā, 
bioloģijā. Iestājpārbaudījumi nav paredzēti. Studiju programmā "Biotehnoloģija" uzņem 
arī nepilna laika studijās par maksu. Studiju ilgums 3 gadi.

Jāiesniedz CE sertifikāti matemātikā un latviešu valodā, medicīniskā izziņa, pases kopija, 3 foto.
Dokumentu iesniegšana no 1. jūlija līdz 14. augustam.

RSU SARKANĀ KRUSTA KOLEDŽA 
Jāņa Asara iela 5, Rīga, tālr. 67296929, 
www.rcmc.lv, e-pasts: rsuskmk@rsu.lv

1. līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmas: Māszinības (māsa) – 80 
budžeta vietas, Ārstniecība (ārsta palīgs) – 70 budžeta vietas. Studiju ilgums 3 gadi. Stu-
diju maksa 1181 eiro gadā. Ārstnieciskā masāža (masieris). Studiju ilgums 2 gadi. Studiju 
maksa 1400 eiro gadā.

Jāiesniedz: pieteikums, vidējo izglītību apliecinoša dokumenta un sekmju izraksta, kā arī CE sertifikātu, 
pases vai ID kartes kopijas, izziņa par atbilstību trūcīgā statusam (ja ir), bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem – apliecības sociālo garantiju nodrošināšanai kopija; personas datu maiņas apliecinošu 
dokumentu kopija. Visiem dokumentiem, kuriem iesniedz kopijas, jāuzrāda oriģināli. Dokumentu reģistrā-
cijas maksa 10 eiro, ja iesniedz dokumentus klātienē, vai 7 EUR, ja iesniedz dokumentus elektroniski www.
rcmc.lv. Dokumentu iesniegšana: no 1. līdz 15. jūlijam klātienē vai elektroniski www.rcmc.lv. 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES
P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA
Vidus prospekts 38, Bulduri, Jūrmala, 
tālr. 67752507, 25448404, 26530342,
e-pasts: lupsk.kanceleja@gmail.com

Filiāle Rēzeknē
Raiņa iela 5a, Rēzekne,  
tālr. 64625326, 27882168

Par valsts budžeta līdzekļiem: Māszinības, Ārstniecība, radiologa asistents – studiju ilgums 
3 gadi; biomedicīnas laborants, Podoloģija, Sociālā aprūpe, Sociālā rehabilitācija – studiju 
ilgums 2 gadi. Maksas studiju programmas: Estētiskā kosmetoloģija. Studiju ilgums 3 vai 
2* gadi, studiju maksa 200 eiro mēnesī, dienas un vakara grupas. Ārstnieciskā masāža. 
Studiju ilgums 2 gadi vai 1 gads pretendentiem ar iepriekš iegūtu vismaz 1. līmeņa profe-
sionālo augstāko medicīnisko izglītību. Studiju maksa 120 eiro mēnesī, dienas un vakara 
grupas. Filiālē Rēzeknē:  Māszinības, Ārstniecība.

Jāiesniedz (uzrādot oriģinālu): atestāts/diploms par vidējo izglītību un sekmju izraksts, CE sertifikāti 
(latviešu valoda un svešvaloda), personas apliecinošs dokuments, 1 foto (3x4 cm), mazākumtautības skolu 
beigušiem – valsts valodas prasmes apliecība, ja mainījušies personas dati vārdā/uzvārdā – apliecinošs 
dokuments, kurā parādās iepriekšējie un jaunie dati, reģistrācijas maksu apliecinošs dokuments, ja maksa 
par reģistrāciju ieskaitīta koledžas bankas kontā, pēdējās iegūtās izglītības apliecinošs dokuments bez 
sekmju izraksta, ārvalstīs izdotajiem dokumentiem jābūt notariāli apliecinātam tulkojumam latviešu valo-
dā un Akadēmiskās informācijas centra izdotam dokumentam par diploma atzīšanu Latvijā. Bāreņiem un 
bez vecāku gādības palikušiem bērniem – apliecība sociālo garantiju nodrošināšanai. Konkursā ņem vērā
CE rezultātus latviešu valodā un svešvalodā. Reflektantiem, kuri ieguvuši vidējo izglītību pirms 2004. 
gada: atzīme latviešu valodā un literatūrā un svešvalodā. Reģistrācijas maksa vienā studiju programmā – 
5 eiro. 31. maijā – atvērto durvju diena. Dokumentu iesniegšana: no 11. jūlija līdz 5. augustam. Konkursa 
rezultāti būs zināmi pēc 8. augusta.

RĪGAS TEHNISKĀ KOLEDŽA
Braslas iela 16, Rīga,  
tālr. 67081400, 67081401,  
www.rtk.lv, e-pasts: brasla@rtk.lv

Elektronikas speciālists, telesakaru speciālists, datorsistēmu un datortīklu administra-
tors (arī Daugavpils un Priekuļu filiālēs), siltumenerģētikas speciālists, elektrisko iekārtu 
speciālists (arī Kandavas filiālē), aukstuma iekārtu speciālists*, biroja administrators*, 
loģistikas speciālists* (arī Priekuļu filiālē), autoapkopes speciālists (arī Kandavas filiālē), 
mehatroniķis, mašīnbūves speciālists (arī Daugavpils filiālē), kokapstrādes tehnologs. 
Studiju ilgums – 2,5 gadi, izņemot * – studiju ilgums 2 gadi. Budžeta vietas 1. kursā vidēji 
20 katrā programmā. Iespēja studēt par maksu. Studiju maksa: vidēji 1000 eiro gadā.

Jāiesniedz: iesniegums pēc vienotas formas, izglītības iestādes beigšanas dokuments ar sekmju izrakstu, 
2 CE eksāmenu sertifikāti matemātikā vai fizikā vai 1. svešvalodā un latviešu valodā, pase, 2 foto (3x4 
cm), uzturēšanās atļauja, ja tāda nepieciešama. Visiem dokumentiem iesniedzamas kopijas, uzrādot oriģi-
nālu. Uz budžeta vietām paredzams konkurss. Iestāšanās konkurss pērn: vidēji 1,6 pretendenti uz vietu. 
Konkursā ņem vērā CE rezultātus latviešu valodā un matemātikā vai fizikā vai angļu valodā, kā arī vidējo 
atzīmi sekmju izrakstā. Personām, kas pabeigušas vidusskolu pirms 2004. gada, ņem vērā eksāmenu 
vērtējumus vai gala atzīmes. Dokumentu iesniegšana: no 1. jūlija līdz 19. augustam. Vairāk info: www.rtk.lv

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS VALSTS 
AĢENTŪRAS KOLEDŽA
Slokas iela 61, Jūrmala,  
tālr. 67811757, www.siva.gov.lv,  
e-pasts: siva@siva.gov.lv

Personāla speciālists, grāmatvedis, mārketinga un tirdzniecības speciālists, viesnīcu 
servisa organizators, surdotulks, datorsistēmu un datortīklu administrators, programmē-
tājs. Studiju ilgums: PLK 2 līdz 3 gadi; NKL 2,5 līdz 3 gadi. Personām ar invaliditāti un prog-
nozējamu invaliditāti un studijas programmā "Surdotulks" par valsts budžeta līdzekļiem. 
Studiju maksa: PLK 1351,53 līdz 1366,11 eiro gadā, NLK 1051,91 līdz 1079,85 eiro gadā.

Jābūt vispārējo vidējo vai profesionālo vidējo izglītību apliecinošam dokumentam. Personām ar invaliditāti 
un prognozējamu invaliditāti pirms studijām tiek noteikta profesionālā piemērotība.
Uzņemšana notiek visu gadu.

STARPTAUTISKĀ KOSMETOLOĢIJAS 
KOLEDŽA 
Graudu iela 68, tālr. 26378425,  
www.skk.lv, e-pasts: info@kk.edu.lv;

1. līmeņa augstākā izglītība ar 4. līmeņa profesionālo kvalifikāciju, Estētiskā kosme-
toloģija (skaistumkopšanas speciālists kosmetoloģijā). Tikai klātienes studijas. Studiju 
ilgums: ar vidējo izglītību dienas nodaļā – 3 gadi, vakara un brīvdienu nodaļās – 3,5 gadi, 
ar medicīnisko izglītību – 2 vai 2,5 gadi. Studiju maksa: pilna laika studijām 272 eiro 
mēnesī; nepilna laika vakara/brīvdienu studijām 219 eiro mēnesī. Studiju maksas atlaides 
līdz 10 procentiem atkarībā no maksāšanas veida. 2014./2015. mācību gada vidusskolu 
absolventiem, kuriem atestāta vidējā atzīme nav zemāka par 8, – atlaide studiju maksai 
15% apmērā pirmajam studiju gadam. Personām ar iepriekš iegūtu augstāko izglītību, 
izņemot medicīnisko izglītību, atlaide studiju maksai 20% apmērā pirmajam studiju 
gadam. Bērniem bāreņiem atlaide 30% apmērā kopējai studiju maksai. Iespēja saņemt 
valsts galvotu studiju un studējošā kredītu. 

Atestāta vidējās atzīmes un CE konkurss. Jāiesniedz: atestāts, pases kopija, sekmju izraksts, CE latviešu 
valodā un svešvalodā (personām, kuras ieguvušas vidējo izglītību līdz 2004. gadam, CE nav nepieciešami), 
medicīniskā grāmatiņa, potēšanas pase, 4 foto. Dokumentu iesniegšana no 1. jūlija līdz 4. augustam.

UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS 
 AIZSARDZĪBAS KOLEDŽA
Ķengaraga iela 3/1, Rīga,  
tālr. 67803504, 67803513,  
ucak.vud.gov.lv,  
e-pasts: ucak@ucak.vugd.gov.lv 

1. līmeņa profesionālā augstākā izglītības programma "Ugunsdrošība un ugunsdzēsība". 
Studijas ir par valsts budžeta līdzekļiem. Pilna laika klātienes studiju ilgums – 3 gadi, 
iegūstamā kvalifikācija – ugunsdrošības un civilās aizsardzības tehniķis (4. profesionālās 
kvalifikācijas līmenis). !!! Iestājoties Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā pilna 
laika klātienes studijās, reflektants tiek pieņemts Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestā, kur tiek maksāta minimālā darba alga un izsniegts dienesta formas tērps.

Iesniedzamie dokumenti: iesniegums, pases kopija, dokuments par vispārējo vidējo izglītību (atestāts, 
sekmju izraksts un CE sertifikāti latviešu valodā, angļu valodā un matemātikā), apliecība par C1 (3A) valsts 
valodas prasmes līmeni (ja izglītība nav iegūta latviešu valodā), 4 krāsu foto, dzīvesvietas deklarēšanas 
izziņa. Iestājpārbaudījumi: fiziskā sagatavotība, profesionālās atbilstības tests un pārrunas ar uzņemšanas 
komisiju. Dokumentu pieņemšana studijām klātienē – no 13. līdz 24. jūlijam.

VALSTS POLICIJAS KOLEDŽA
Ezermalas iela 8a, Rīga, tālr. 67146288 
www.policijas.koledza.gov.lv,  
e-pasts: koledza@koledza.vp.gov.lv
Ar izglītību un uzņemšanu saistīto 
jautājumu noskaidrošanai e-pasts: 
izglitiba@koledza.vp.gov.lv;  
tālr. 67146280 vai 67219642

Policijas darbs (ierindas sastāva policists). Studiju ilgums – 1 gads. Mācības par valsts 
budžeta līdzekļiem. Pēc arodizglītības programmas "Policijas darbs" apguves izglītību var 
turpināt 1. līmeņa profesionālās augstākās izglītības programmā "Policijas darbs" (studiju 
ilgums 2,5 gadi pilna laika klātienē, 3 gadi nepilna laika neklātienē). Izglītojamiem, kuri 
mācās arodizglītības programmā "Policijas darbs", klātienē mācību laikā tiek maksāta 
darba alga.

Jāiesniedz: iesniegums (paraugs koledžas mājas lapā), anketa (koledžas mājas lapā), CV, vidējo izglītību ap-
liecinošs dokuments un sekmju izrakstu kopijas, CE sertifikātu kopijas, uzrādot to oriģinālus, raksturojums 
no pēdējās darbavietas vai mācību iestādes, ģimenes ārsta izsniegts izraksts par dzīves laikā pārciestajām 
slimībām, 3 foto (3x4 cm), valsts valodas prasmes apliecības kopija (trešā līmeņa A (3A) pakāpe vai augstā-
kā līmeņa 1. pakāpe (C1)), uzrādot oriģinālu, ja izglītība nav iegūta valsts valodā līdz 2012. gada 1. janvārim, 
dokuments, kas apliecina pieteikšanās dokumentu pieņemšanu un reģistrāciju mācībām klātienē apmaksu 
saskaņā ar koledžas maksas pakalpojumu cenrādi. Reflektantiem jākārto šādi iestājpārbaudījumi: fiziskās 
sagatavotības pārbaude, vērīguma un atmiņas pārbaudes tests; psiholoģiskā testēšana. Dokumentu 
iesniegšana no 13. jūlija līdz 22. jūlijam. Iestājpārbaudījumi: no 1. augusta līdz 3. augustam. 

VALSTS ROBEŽSARDZES KOLEDŽA
Zavoloko iela 8, Rēzekne,  
tālr. 64603692, 64603686, 64603683, 
www.vrk.rs.gov.lv, e-pasts: vrk@rs.gov.lv

Profesionālās tālākizglītības programma "Robežapsardze" (3. profesionālās kvalifikācijas 
līmenis). Mācību ilgums – 1 gads. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma "Robežapsardze". Studiju ilgums: pilna laika – 2, nepilna laika – 2,5. Bezmak-
sas studijas un mācības!

Profesionālās tālākizglītības programmā uzņem Latvijas pilsoņus ar vidējo izglītību, kuri nav dzimuši 
vēlāk kā 22.07.1998. un agrāk kā 26.09.1986. un kuri ar savām īpašībām, fizisko sagatavotību, veselības 
stāvokli, augumu (ne mazāk kā 165 cm) piemēroti dienestam Valsts robežsardzē. Iesniedzamie dokumen-
ti: pases vai personas apliecības kopija, iesniegums, anketa, dokuments par vidējo izglītību (ar sekmju 
izrakstu) un CE sertifikātu kopijas (jābūt nokārtotam CE latviešu valodā un angļu valodā; ja CE angļu 
valodā nav kārtots, jākārto koledžas piedāvāts tests angļu valodā. Ja izglītība iegūta ārvalstīs, iesniedz 
Akadēmiskā informācijas centra izziņu par to, kādam Latvijā iegūtam izglītības dokumentam vai grādam 
atbilst ārvalstīs iegūtais izglītības dokuments vai grāds, 2 foto (3x4), CV, raksturojums no izglītības 
iestādes vai darbavietas, potēšanas pases kopija ar ierakstu par vakcināciju pret difteriju un stinguma 
krampjiem, ērču encefalītu, valsts valodas prasmes apliecības kopija (3. līmeņa A (3A) pakāpe vai augstākā 
līmeņa 1. pakāpe (C1)), uzrādot oriģinālu, ja izglītība nav iegūta valsts valodā līdz 2012. gada 1. janvārim, 
ja ir – dokumenta kopija par dienestu Aizsardzības ministrijas, Iekšlietu ministrijas vai Tieslietu ministrijas 
struktūrvienībās, ja ir – vadītāja apliecības kopija, citi dokumenti, kas apliecina pēcdiploma (papildu) izglītī-
bu (kvalifikācijas iegūšanu vai paaugstināšanu vai specializētās – robežsardzes, policijas vai jaunsargklases 
absolvēšanu) vai kandidātam šķiet nozīmīgi uzņemšanai. Iesniedzot dokumentu kopijas, jāuzrāda oriģināli. 
Atlases pārbaudījumi: fiziskajā sagatavotībā, svešvalodā (angļu), pārrunas. Vērtē kandidāta izvēlētās pro-
fesijas izpratni, atbilstību dienestam Valsts robežsardzē un mācībām koledžā, kā arī komunikācijas prasmi 
svešvalodā. 1. līmeņa profesionālajā programmā (pilna laika studijas) uzņem LR pilsoņus, kuri ieguvuši 3. 
profesionālās kvalifikācijas līmeni (kvalifikācija – Valsts robežsardzes inspektors vai robežas inspektors). 
Jābūt nokārtotiem CE divos mācību priekšmetos: latviešu valoda un angļu valoda. Ja vidējā izglītība iegūta 
līdz 2004. gada 1. janvārim, sekmju lapā par vidējo izglītību jābūt divu mācību priekšmetu - latviešu 
valoda un literatūra vai latviešu valoda, svešvaloda (angļu) – noslēguma pārbaudījumu vai to apguves 
sekmīgam vērtējumam. Uzņemšanas prasības skat. mājas lapā: www.vrk.rs.gov.lv. Dokumentu pieņemšana: 
profesionālās tālākizglītības programmās: no 1. jūnija (ja vidējā izglītība iegūta līdz 2016. gadam) vai 1. 
jūlija (ja vidējā izglītība iegūta 2016. gadā) līdz 22. jūlijam. 1. līmeņa profesionālās augstākās izglītības 
studiju programmā pilna laika studijām no 4. līdz 29. jūlijam.


	12.pdf
	13

